Desglose de Impuestos
Base Imponible IVA/IGIC Cuota

169,35 21,00 35,56€ €%

Total: Total:169,35 35,56€ €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
15/04/2022 204,91 €Transf. Nº Cuenta: ES45 3023 0024 6167 5137 6002

Importe Total Factura: €204,91
"doscientos cuatro € con noventa y un céntimos"

Tickets adjuntos de la Factura Nº CR22200122 (Fecha: 31/03/2022)